ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА

«СЧАСТЛИВОЕ ДЕТСТВО»

П Р И К А З
27 декабря 2024 г. №104 - ОД

г. Краснодар

О проведении оценочных процедур в ЧОУ «НОШ «Счастливое детство»
во втором полугодии 2024-2025 уч. года

В соответствии с законом РФ «Об образовании в Российской
Федерации», письмом Министерства просвещения Российской Федерации от
06.08.2021 года № СК-228/03, письмом Рособрнадзора от 06.08.2021 года №
01.169/08-01, письмом Министерства образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края «О едином графике проведения оценочных
процедур в ОО в 2024-2025 учебном году» от 27.12.2024г. № 47-01-13-
23619/24 и с целью упорядочивания системы оценочных процедур,
проводимых в общеобразовательной организации, обеспечения открытости и
доступности информации о системе образования в образовательной
организации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить новую редакцию графика оценочных процедур на второе

полугодие 2024-2025 учебного года в соответствии с приложением к
настоящему приказу.

2. Назначить ответственным за проведение оценочных процедур для
обучающихся 1-4 классов Басову Ксению Владимировну, заместителя
директора по УВР.

3. Заместителю директора по УВР Басовой К.В. :
-обеспечить информационную безопасность оценочных процедур для

обучающихся при получении работ, тиражировании, проведении работ,
обработке результатов.

-ограничить доступ к работам (с момента получения и до передачи
обучающимся) лиц, не утвержденных приказом;

- исключить при проведении оценочных процедур для обучающихся
использование обучающимися средств связи и электронно-вычислительной
техники;

-обеспечить проведение Всероссийских проверочных работ по
инструкциям организаций-разработчиков этих оценочных процедур;

-обеспечить объективность проведения и проверки работ, а также
обработки их результатов;

4. Учителям-предметникам 1-4 классов проводить оценочные
процедуры во втором полугодии 2024 - 2025 учебного года в соответствии с
утвержденным Графиком.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ЧОУ «НОШ «Счастливое детство» О.В. Шадрина

С приказом №104-ОД от 27.12.2024 г. ознакомлена:

Заместитель директора по УВР К.В. Басова

Приложение 1
к приказу № 104-ОД

от 27.12.2024
График проведения оценочных процедур
в ЧОУ «НОШ «Счастливое детство»

во втором полугодии 2024-2025 уч. года

Класс Учебные/метапредметные
результаты

Январь Февраль Март Апрель Май

2-4
классы

к/р Русский язык 14.01.25 - 4
21.01.25 - 2а
21.01.25 - 2б
29.01.25 - 3

04.02.25 - 4
06.02.25 - 2 а
06.02.25 - 2б
18.02.25-2а
19.02.25 - 2б
27.02.25-3,4

05.03.25-
3

18.03.25-
2а

18.03.25-4
20.03.25-

2б

01.04.25-3
09.04.25-4
14.04.25-
2б
17.04.25-
2а
24.04.25-
2а
29.04.25-
2а,4

13.05.25-
2а
14.05.25-
2б
15.05.25-4
20.05.25-
2а,2б,3
22.05.25-
2а

к/р Математика 23.01.25 - 4 05.02.25 - 3
11.02.25-2а
12.02.25-2б
13.02.25-4

04.03.05-3
06.03.25-
2а,2б
20.03.25-4

11.04.25-
2б

15.04.25-
2а

24.04.25-4
29.04.25-3

12.05.25-
2б

15.05.25-
2а

20.05.25-4
21.05.25-
2б,3

к/р Английский язык 28.01.25 - 3 18.02.25-2б
20.02.25 - 2а

08.04.25-
2б,4

10.04.25-
2а,3

13.05.25-
2б,4

15.05.25-3
19.05.25-

2а
к/р Окружающий

мир
15.01.25 - 2а
16.01.25 - 2б

07.02.25 - 3 17.04.25-4 07.05.25-
2а,2б

22.05.25-3
к/р Литературное

чтение
30.01.25 - 2а
30.01.25 - 2б

27.02.25 - 2а 04.03.25-
2б

07.03.25 -
3

19.03.25-3

03.04.25-
2а,2б
15.04.25-4
17.04.25-
2б
22.04.25-
2а
30.04.25-3

14.05.25-
2а
15.05.25-
2б
21.05.25-
2а

к/р технология 06.05.25-
2а
19.05.25-3
22.05.25-
2б

1-4
классы

Пед.
диагностика

Итоговая

Заместитель директора по УВР К.В. Басова

	П Р И К А З